
HVBrandenburg 2025 / 2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 102033  Gruppe Verbandsliga Nord Männer

Datum 15.11.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft PHC Wittenberge

Spielort Sporthalle OSZ  Gastmannschaft SV Berolina Lychen

 

Heimmannschaft

PHC Wittenberge
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dehnert, Robert - -

4 Wessel, Christoph - - 2

7 Fieseler, Hannes - - 3 53:36

8 Giske, Karl - - 1

9 Könning, Sebastian - - 3 2/3 60:00

10 Priess, Bastian - - 2 10:27 23:31 46:10

12 Glatz, Oliver - -

13 Watanyar, Jahan - - 1

19 Kolzer, Finn - - 2 11:39 19:00

22 Hashemi, Amirreza - - 19:40

24 Timpe, Daniel - -

73 Granzow, Philipp - - 1

98 Poppe, Jonas - - 3

A Walter, Henry - -

B Hückel, Martin - - 53:15

 

7-Meter 3 Timeout 1 22:02

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 51:54

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Berolina Lychen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Loest, Mathis - -

5 Schaper, Jiri - - 3

7 Jähnke, Lennard - - 8 6/7

8 Dierich, Armin - - 1

10 Wendland, Philip - - 1

14 Schaper, Jesse - - 1

15 Zander, Michael - - 4

16 Bock, Sebastian - - 2 00:36

17 Schnaase, Hendrik - - 2 18:01

18 Kuberka, Ole - - 2

19 Spaida, Luis - -

A Schween, Tobias - -

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bethge, Christian - - - - -

SR B Wallner, Uwe - - - - -

Zeitn. Bulß, Lothar - - - - -

Sek. Bulß, Birgit - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Berolina Lychen

Ergebnis 18:24 (10:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:36 Verwarnung 16 Bock, Sebastian

Gast 02:43 0:1 7m mit Tor 7 Jähnke, Lennard

Heim 03:34 1:1 Tor 19 Kolzer, Finn

Gast 04:53 1:2 Tor 7 Jähnke, Lennard

Gast 07:16 1:3 7m mit Tor 7 Jähnke, Lennard

Gast 08:13 1:4 Tor 15 Zander, Michael

Heim 08:45 2:4 Tor 98 Poppe, Jonas

Heim 09:26 3:4 Tor 4 Wessel, Christoph

Heim 10:27 Verwarnung 10 Priess, Bastian

Heim 11:39 Verwarnung 19 Kolzer, Finn

Gast 11:52 3:5 Tor 15 Zander, Michael

Heim 14:07 4:5 Tor 73 Granzow, Philipp

Heim 14:57 5:5 Tor 7 Fieseler, Hannes

Gast 15:09 5:6 Tor 15 Zander, Michael

Gast 16:12 5:7 Tor 10 Wendland, Philip

Heim 16:30 6:7 Tor 4 Wessel, Christoph

Heim 17:38 7:7 Tor 10 Priess, Bastian

Gast 18:01 2 Minuten 17 Schnaase, Hendrik

Heim 19:00 2 Minuten 19 Kolzer, Finn

Heim 19:40 2 Minuten 22 Hashemi, Amirreza

22:02 Auszeit Heim

Heim 22:46 8:7 Tor 9 Könning, Sebastian

Heim 23:31 2 Minuten 10 Priess, Bastian

Gast 23:33 8:8 7m mit Tor 7 Jähnke, Lennard

Gast 24:43 8:9 Tor 5 Schaper, Jiri

Heim 25:40 9:9 7m mit Tor 9 Könning, Sebastian

Heim 27:27 10:9 Tor 98 Poppe, Jonas

Gast 28:05 10:10 7m mit Tor 7 Jähnke, Lennard

Gast 30:27 10:11 Tor 17 Schnaase, Hendrik

Heim 30:55 11:11 Tor 19 Kolzer, Finn

Gast 31:06 11:12 Tor 7 Jähnke, Lennard

Gast 33:13 11:13 7m mit Tor 7 Jähnke, Lennard

Gast 34:30 11:14 Tor 16 Bock, Sebastian

Gast 35:47 11:14 7m ohne Tor 7 Jähnke, Lennard

Gast 37:30 11:15 Tor 17 Schnaase, Hendrik

Heim 38:22 11:15 7m ohne Tor 9 Könning, Sebastian

Heim 38:33 12:15 Tor 10 Priess, Bastian

Gast 41:40 12:16 Tor 16 Bock, Sebastian

Heim 42:14 13:16 Tor 7 Fieseler, Hannes

Gast 45:08 13:17 Tor 18 Kuberka, Ole

Heim 45:42 14:17 7m mit Tor 9 Könning, Sebastian

Heim 46:10 2 Minuten 10 Priess, Bastian

Gast 46:38 14:18 Tor 15 Zander, Michael

Gast 48:26 14:19 Tor 8 Dierich, Armin

Gast 51:50 14:20 7m mit Tor 7 Jähnke, Lennard

51:54 Auszeit Heim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 52:40 15:20 Tor 7 Fieseler, Hannes

Heim 53:15 Verwarnung B Hückel, Martin

Gast 53:36 15:21 Tor 18 Kuberka, Ole

Heim 53:36 2 Minuten 7 Fieseler, Hannes

Heim 54:38 16:21 Tor 8 Giske, Karl

Gast 55:35 16:22 Tor 5 Schaper, Jiri

Gast 57:59 16:23 Tor 5 Schaper, Jiri

Heim 58:09 17:23 Tor 98 Poppe, Jonas

Gast 58:50 17:24 Tor 14 Schaper, Jesse

Heim 59:22 18:24 Tor 13 Watanyar, Jahan

Heim 60:00 2 Minuten 9 Könning, Sebastian
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